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Type
PROFESSIONAL »

Note

ROPE22 COMPOSANTS Quantts
LUMINAIRES ENCASTRE Date
FRAME

6RP22C-PE-DDBL

INFORMATIONS GENERALES

Couleur du boitier: noir

RAL: similaire a RAL 9005

LED

Driver: y compris driver LED

Dimmabilité: DALI

OPTIQUE

Hauteur: 67.5mm

Poids: 0.51kg

Diametre: @ 75mm

Découpe: @ 68mm

Profondeur de montage: 200mm

ROPE22 - Alimentation encastrée en aluminium moulé sous pression ;
Couleur du boitier : noir - similaire a RAL 9005 ; y compris driver LED DALI
pour l'insertion dans le plafond ; dimensions : DM x H : @ 75 mm x 67.5 mm ;
découpe au plafond : DM x H : @ 68 mm x 200 mm ; poids : 0.51 kg

SCHEMA DE CONSTRUCTION
DA, B8 i3mm

£ @ 68 mm €

& £ £

7.5mm
30,5 mm

@ 45 mm
@75mm
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Nous déclinons toute responsabilité en cas d'erreur d'impression. Toutes les valeurs sont des valeurs de référence. La puissance et le flux lumineux sont soumis a une
tolérance de +/- 10%. Les températures de couleur sont soumises a une tolérance de +/-150 Kelvin. Sous réserve de modifications techniques.
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